TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA
PROCESSO n. 0055360.76-2012.8.22.1111

PREGÃO ELETRÔNICO 057/2013

AVISO DE LICITAÇÃO

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por meio da Pregoeira,
torna público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra
instaurada a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo
MENOR PREÇO.

a) DO OBJETO: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
eventual fornecimento de Material de Consumo (licenças de uso de
softwares);

b) DO ENCAMINHAMENTO DAS PROPOSTAS: Através do site
www.comprasnet.gov.br, das 8h do dia 17/07/2013 até às 9h do dia
31/07/2013;

c) DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA: 31/07/2013, às 9h;

d) LOCAL: Sítio eletrônico www.comprasnet.gov.br, opção “Serviços aos
Fornecedores”;

e) DA RETIRADA DO EDITAL: Através do sítio www.comprasnet.gov.br e
poderá ser retirado no Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia na Rua José
Camacho, n. 585, sala 04, térreo - Bairro Olaria, nesta Capital, no horário das
7h às 13h e das 16h às 18h, fone: (069) 3217-1373, fax: (069) 3217-1372,
e-mail: licitacoes@tjro.jus.br;

f) REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF.

Porto Velho - RO, 11 de junho de 2013.

Cínthia Mendes Cabral

Pregoeira